政府购买服务定向委托项目结果公告

济南市历城第二中学通过定向委托方式，组织实施了以下项目的购买活动，现就购买结果公告如下：
1、 项目名称：济南市历城第二中学科普及知识产权教育服务项目
2、 购买服务内容：面向历城区中小学进行科普报告服务、科技节服务、面向历城区少年科学院学员进行创客教育服务、面向历城二中进行知识产权教育服务等。
3、 合同金额及报价明细（人民币）：
合同金额：贰拾万元整。
报价明细：
1.科普报告费用：玖万捌仟元整。
  2.科技节、小院士评比及历城二中知识产权教育费用：叁万柒仟贰佰伍拾元整。
3、科学院学员培养及历城二中知识产权教育费用：陆万肆仟柒佰伍拾元整。
四、采用定向委托方式的原因：
[bookmark: _Hlk57619401]  因学校自2019年5月一直与济南铭晟信息科技有限公司合作，共同开发人工智能学习系统和创客课程体系及配套器材。济南铭晟信息科技有限公司长期派专业技术人员和教师19人在历城二中常年住校服务。根据山东省财政厅文件《山东省财政厅关于印发山东省政府购买服务竞争性评审和定向委托方式管理办法的通知》（鲁财采【2020】8号）第四章定向委托规定，第十四条第三款：（三）购买原有服务项目，若更换承接主体，将无法保证与原有项目的一致性或者服务配套要求，导致服务成本大幅增加或原有投资损失的。为减少学校原有投资损失，降低服务成本。本服务采取定向委托方式，经12月3日上午的协商谈判会议协商，决定委托济南铭晟信息科技有限公司承接本项目。
五、确定的服务提供方（乙方）：济南铭晟信息科技有限公司
六、联系人及联系方式：
联系人：高月锋 ； 联系方式：15865285179。

济南市历城第二中学
                     2020年12月3日